
)piava kanalizační pMiwiky ohjektu č.pop.6O

Předmět: Oprava kanalizační přípojky objektu č.pop.

Od: STANISLAV GREGOR“ <sgregor@tiscali.cz>
Datum: 1407.2021 8:14

Komu: starosta.obeckuh@volny.cz

Vážená paní starostko,

v rámci připravované rekonstrukce a přípravných prací

na objektu čpop. Kostelec u Holešova, provedla

stavební firma RETAXA průzkum stávající kanalizační

přípojky tohoto objektu.
Bylo zjištěno, že je stávající betonová přípojka DN 150

poškozená a téměř neprůtočná.
Q tom svědčí i propadlá místa v chodníku u dešťového

svodu ze střechy na hranici s objektem požární zbrojnice.

Kanalizační přípojka je vedena po pozemcích parc.č.736/4 a

736/8 - ostatní plochy, k.ú. Kostelec u Holešova a jsou v

majetku Vaší obce

Dle konzultace s vedoucím SÚ v Holešově není při opravě
inženýrských sítí (5 79,odst2s a 5 103 odst.la 57) nutné

územní rozhodnutí, ohlášení ani st. povolení.

Jelikož jde o veřejná prostranství, žádám Vás v zastoupeni

vlastníka objektu č.pop. O POVOLENĺ ZÁBORU CHODNĺKU

a ZELENÉ PLOCHY a povolení opravy na pozemcích obce.

Stavební firma RETAXA zajistí vytýčení inženýrských sítí,

zabezpečení výkopu po dobu opravy a uvedení chodníku

a zelených ploch do původního stavu.
DÉLKA REALIZACE 7 dnů
TERMĺN 08/2021 (případně dle Vašeho požadavku).

Děkuji I

ing. Stanislav GREGOR, MT 724 412 829

http://klikni6.tiscali.cz

—Přílohy:

Plna_moc. pdf 30,8 KB

C.4_Situace_-Oprava_kanalizacni_pripojky.pdf 155 KB

Oprava_kan._pripojky_podelny_profil.pdf 83,8 KB

29.07.2021 7:44



Plná moc

Zplnomocňuji tímto bytem
767 O Kroměříž, k zastuvovánh pana

RC: ‚ bytem Č.pop.
při ústaím i písemném jednání se všemi dotčenými organy státní správy a samosprávy,
správci inženýrských síti, přijímat stanoviska a správní rozhodnutí a činit závěry, vzdávat se
práva odvoláni ke správním rozhodnutím (stavební povolení a vyjímky z OTP) ve věci
REKONSTR UKCE A ZMĚNA UŽÍVANÍ STA VBY
Objektu č.pop. (ostclce u Holešova 768 43,
na pozemku p.ě. k.ú. Kostelec u Holešova.

V Božicích dne 10.3. 2021

Plnou n,o. přijímám v plném rozsahu.
J


